חיוב מארגן קבוצת רכישה במס רכישה על יחידות שרכש עבור עצמו

מספר ההליך: ו"ע 51408-03-20 **טסרה יזמות והשקעות (נ.צ.) בע"מ נ' מנהל מיסוי מקרקעין רחובות ערכאה:** ועדת ערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963, בפני כב' השופט, שמואל בורנשטיין. **פרטי המקרקעין:** חלקה 86 בגוש 3849, נס ציונה. **תאריך מתן פסק הדין:** 31.08.2022. **ב"כ המשלב:** עו"ד חן אבידוב.

בפנינו עומדת להכרעה השאלה האם "גורם מארגן" במסגרת קבוצת רכישה, שהצטרף למערכת ההסכמים עליהם חתמו יתר חברי הקבוצה ביחס לחלק מהיחידות במקרקעין שלא סוחרו לחברי הקבוצה, נחשב כחבר בקבוצת רכישה ונדרש לשלם מס רכישה בהתאם לשווי של הנכס כבנוי כאמור בסעיף 9(א) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה)?